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대기중금속 조사

○ 주거지역 또는 공단인근 지역에서의 중금속에 의한 오염실태 파악

○ 장기 오염변화추이를 분석하여 대기질 개선 대책수립에 필요한 자료 확보

1. 조사개요 25)

그림 1. 대기중금속 측정망 위치도

담당부서 : 대기보전과 (☎888-6816)

과    장 : 김광수,  담당자 : 조은정
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2. 조사결과 
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μ

표 1. 최근 5년간 연평균농도
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그림 2. 연도별 평균농도
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표 2. 2010년 지점별 평균농도                    
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그림 3. 지점별 농도비교 결과
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표 3. 2010년 월별 평균중금속 농도   
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그림 4. 월별 중금속 농도 분포
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Spring Summer Fall Winter

ac
cu

m
ul

at
io

n(
m

m
)

0

50

100

150

200

D
ai

ly
 r

ai
n 

fr
eq

ue
nc

y

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18
Amount of precipitation 
Rain frequency 
Temperature(℃)
Relative humidity(%) 

4.7

48.1

60.262.9

12.2

77.1
17.9

23.2

그림 5. 기상 조건의 계절별 변화
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표 4. 2010년 계절별 평균농도
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그림 6. 중금속과 TSP의 계절별 변화
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표 5. 2010년 다른 도시 평균농도         
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부산 서 울 인천 울산 대전 광 주 대구 포 항 창 원
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그림 7. 2010년 다른 도시 연평균농도(NAMIS 자료 참조)

3. 결 론
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